経済的な加工のための技術パートナー
OptiMill®-HPC-Pocket
OptiMill-Uni-HPC-PocketおよびOptiMill-Alu-HPC-Pocketのミ
ーリングツールは、ポケット加工において最高の精度と効率を実現し
ます。どちらの工具も、ヘリカル加工、溝切り、斜め切込みなど、幅広い
用途に特に適した一体型ドリル先端形状を備えています。どちらのミ
リングカッターも、大きな切り粉クリアランスにより、切削量が多い場
合でも、切り粉を迅速かつ確実に排出します。

d 2
h6
R
l2
l1
d 1
f8
d 2
h6
R
DIN
6527
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
3.80 6 54 5 10.5 0.12 3 SCM840-0380Z03R-R0012HB-HP920 31031129
4.00 6 54 5 10.5 0.12 3 SCM840-0400Z03R-R0012HB-HP920 31031140
4.80 6 54 6 12.5 0.2 3 SCM840-0480Z03R-R0020HB-HP920 31031141
5.00 6 54 6 12.5 0.2 3 SCM840-0500Z03R-R0020HB-HP920 31031142
5.70 6 54 7 14.5 0.2 3 SCM840-0570Z03R-R0020HB-HP920 30965832
6.00 6 54 7 – 0.2 3 SCM840-0600Z03R-R0020HB-HP920 30965833
6.70 8 58 8 16.5 0.2 3 SCM840-0670Z03R-R0020HB-HP920 30965834
7.00 8 58 8 17 0.2 3 SCM840-0700Z03R-R0020HB-HP920 30965835
7.70 8 58 9 18.5 0.2 3 SCM840-0770Z03R-R0020HB-HP920 30965836
8.00 8 58 9 – 0.2 3 SCM840-0800Z03R-R0020HB-HP920 30965837
8.70 10 66 10 20.5 0.32 3 SCM840-0870Z03R-R0032HB-HP920 30965838
9.00 10 66 10 21 0.32 3 SCM840-0900Z03R-R0032HB-HP920 30965839
9.70 10 66 11 22.5 0.32 3 SCM840-0970Z03R-R0032HB-HP920 30965840
10.00 10 66 11 – 0.32 3 SCM840-1000Z03R-R0032HB-HP920 30953712
11.70 12 73 12 24.5 0.32 3 SCM840-1170Z03R-R0032HB-HP920 30965841
12.00 12 73 12 – 0.32 3 SCM840-1200Z03R-R0032HB-HP920 30948678
13.70 14 75 14 26.5 0.32 3 SCM840-1370Z03R-R0032HB-HP920 30965842
14.00 14 75 14 – 0.32 3 SCM840-1400Z03R-R0032HB-HP920 30965843
15.50 16 82 16 30 0.32 3 SCM840-1550Z03R-R0032HB-HP920 30965844
16.00 16 82 16 – 0.32 3 SCM840-1600Z03R-R0032HB-HP920 30965845
17.50 18 84 18 32 0.32 3 SCM840-1750Z03R-R0032HB-HP920 30965846
19.50 20 92 20 38 0.5 3 SCM840-1950Z03R-R0050HB-HP920 30965848
20.00 20 92 20 – 0.5 3 SCM840-2000Z03R-R0050HB-HP920 30965849
18.00 18 84 18 – 0.32 3 SCM840-1800Z03R-R0032HB-HP920 30965847
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket
ショルダーミリングカッター、ショートタイプ
SCM840
寸法 z 仕様 発注番号

げ溝切りに最適。
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket6
d 2
 h
6
l2
l3
d 1
 f8
l1
R
d 3
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
3.80 6 3.6 57 10 13 0.19 3 SCM810-0380Z03R-R0019HB-HP920 31031147
4.00 6 3.8 57 11 13 0.2 3 SCM810-0400Z03R-R0020HB-HP920 31031148
4.80 6 4.6 57 11 15.5 0.24 3 SCM810-0480Z03R-R0024HB-HP920 31031149
5.00 6 4.8 57 13 15.5 0.25 3 SCM810-0500Z03R-R0025HB-HP920 31031150
5.70 6 5.5 57 13 19 0.29 3 SCM810-0570Z03R-R0029HB-HP920 30788023
6.00 6 5.8 57 13 19 0.3 3 SCM810-0600Z03R-R0030HB-HP920 30788024
6.70 8 6.5 63 16 25 0.34 3 SCM810-0670Z03R-R0034HB-HP920 30788025
7.00 8 6.8 63 16 25 0.35 3 SCM810-0700Z03R-R0035HB-HP920 30788026
7.70 8 7.5 63 19 25 0.39 3 SCM810-0770Z03R-R0039HB-HP920 30788027
8.00 8 7.8 63 19 25 0.4 3 SCM810-0800Z03R-R0040HB-HP920 30788028
8.70 10 8.5 72 22 30 0.44 3 SCM810-0870Z03R-R0044HB-HP920 30788029
9.00 10 8.8 72 22 30 0.45 3 SCM810-0900Z03R-R0045HB-HP920 30788030
9.70 10 9.5 72 22 30 0.49 3 SCM810-0970Z03R-R0049HB-HP920 30788031
10.00 10 9.8 72 22 30 0.5 3 SCM810-1000Z03R-R0050HB-HP920 30788032
11.70 12 11.5 83 26 36 0.59 3 SCM810-1170Z03R-R0059HB-HP920 30788033
12.00 12 11.8 83 26 36 0.6 3 SCM810-1200Z03R-R0060HB-HP920 30788034
13.70 14 13.5 83 26 36 0.69 3 SCM810-1370Z03R-R0069HB-HP920 30788035
14.00 14 13.8 83 26 36 0.7 3 SCM810-1400Z03R-R0070HB-HP920 30788036
15.50 16 15.3 92 31 42 0.78 3 SCM810-1550Z03R-R0078HB-HP920 30788037
16.00 16 15.8 92 31 42 0.8 3 SCM810-1600Z03R-R0080HB-HP920 30788038
17.50 18 17.3 92 31 42 0.88 3 SCM810-1750Z03R-R0088HB-HP920 30788039
18.00 18 17.8 92 31 42 0.9 3 SCM810-1800Z03R-R0090HB-HP920 30788040
19.50 20 19.3 104 41 52 0.98 3 SCM810-1950Z03R-R0098HB-HP920 30788041
20.00 20 19.8 104 41 52 1 3 SCM810-2000Z03R-R0100HB-HP920 30788042
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket
ショルダーミル、ネック付ロングタイプ
SCM810

げ溝切りに最適。
7
d 2
 h
6
l2
l3
d 1
 f8
l1
R
d 3
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
5.00 6 4.8 62 13 24 0.25 3 SCM800-0500Z03R-R0025HB-HP920 31031146
5.70 6 5.5 62 13 24 0.29 3 SCM800-0570Z03R-R0029HB-HP920 30787957
6.00 6 5.8 62 13 24 0.3 3 SCM800-0600Z03R-R0030HB-HP920 30787958
6.70 8 6.4 68 16 30 0.34 3 SCM800-0670Z03R-R0034HB-HP920 30787959
7.00 8 6.7 68 16 30 0.35 3 SCM800-0700Z03R-R0035HB-HP920 30787960
7.70 8 7.4 68 21 30 0.39 3 SCM800-0770Z03R-R0039HB-HP920 30787961
8.00 8 7.7 68 21 30 0.4 3 SCM800-0800Z03R-R0040HB-HP920 30787962
8.70 10 8.4 80 22 38 0.44 3 SCM800-0870Z03R-R0044HB-HP920 30787963
9.00 10 8.7 80 22 38 0.45 3 SCM800-0900Z03R-R0045HB-HP920 30787964
9.70 10 9.4 80 22 38 0.49 3 SCM800-0970Z03R-R0049HB-HP920 30787965
10.00 10 9.7 80 22 38 0.5 3 SCM800-1000Z03R-R0050HB-HP920 30787966
11.70 12 11.3 93 26 46 0.59 3 SCM800-1170Z03R-R0059HB-HP920 30787967
12.00 12 11.6 93 26 46 0.6 3 SCM800-1200Z03R-R0060HB-HP920 30787968
13.70 14 13.3 99 26 52 0.69 3 SCM800-1370Z03R-R0069HB-HP920 30787969
14.00 14 13.6 99 26 52 0.7 3 SCM800-1400Z03R-R0070HB-HP920 30787970
15.50 16 15 108 36 58 0.78 3 SCM800-1550Z03R-R0078HB-HP920 30787971
16.00 16 15.5 108 36 58 0.8 3 SCM800-1600Z03R-R0080HB-HP920 30787972
17.50 18 17 117 36 67 0.88 3 SCM800-1750Z03R-R0088HB-HP920 30787973
18.00 18 17.5 117 36 67 0.9 3 SCM800-1800Z03R-R0090HB-HP920 30787974
19.50 20 19 126 41 74 0.98 3 SCM800-1950Z03R-R0098HB-HP920 30787975
20.00 20 19.5 126 41 74 1 3 SCM800-2000Z03R-R0100HB-HP920 30787976
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket
ショルダーミル、ネック付き超ロングデザイン
SCM800
寸法 z 仕様 発注番号

ねじれ角度：	 ~ 42°
特性：	 ドリル先端が一体化
されたフェース面の
形状
使用用途：
斜め45°までの切込み、例えばねじれ加工や逃
げ溝切りに最適。
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket8
l4
l1
l2d 2
h6
d 1
f8
R
5.00 6 54 9 0.20 4 SCM814-0500Z04R-R0020HB-HP920 31621146
6.00 6 54 10 0.20 4 SCM814-0600Z04R-R0020HB-HP920 31621148
8.00 8 58 12 0.20 4 SCM814-0800Z04R-R0020HB-HP920 31621152
10.00 10 66 14 0.32 4 SCM814-1000Z04R-R0032HB-HP920 31621156
12.00 12 73 16 0.32 4 SCM814-1200Z04R-R0032HB-HP920 31621158
16.00 16 82 22 0.32 4 SCM814-1600Z04R-R0032HB-HP920 31621162
20.00 20 92 26 0.50 4 SCM814-2000Z04R-R0050HB-HP920 31621166
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket

寸法 z 仕様 発注番号
d1 f8 d2 h6 l1 l2 R
寸法表示(mm)
推奨される切削値については章の終りを参照してください。
特別仕様やその他のコーティングはご要望により承ります。
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket 9
d 2
h6
d 1
f8
l3l4
l1
l2
d 3
R
5.00 6 4.8 57 13 19 0.20 4 SCM816-0500Z04R-R0020HB-HP920 31621192
6.00 6 5.8 57 13 19 0.20 4 SCM816-0600Z04R-R0020HB-HP920 31621195
8.00 8 7.8 63 19 25 0.20 4 SCM816-0800Z04R-R0020HB-HP920 31621199
10.00 10 9.8 72 22 30 0.32 4 SCM816-1000Z04R-R0032HB-HP920 31621203
12.00 12 11.8 83 26 36 0.32 4 SCM816-1200Z04R-R0032HB-HP920 31621205
14.00 14 13.8 83 26 36 0.32 4 SCM816-1400Z04R-R0032HB-HP920 31621207
16.00 16 15.8 92 32 42 0.32 4 SCM816-1600Z04R-R0032HB-HP920 31621209
20.00 20 19.8 104 38 52 0.50 4 SCM816-2000Z04R-R0050HB-HP920 31621213
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket
フラットエンドミル、ネック付ロングタイプ
SCM816
在庫可能な特別シリーズ
仕様：
フライス外径： 	 5.00 – 20.00 mm
工具材質： 	 HP920
刃数： 	 4
ねじれ角度：	 ~ 35°/36°
特性：	 ドリル先端が一体化
されたフェース面の
形状
使用用途：
斜め45°までの切込み、例えばねじれ加工や逃
げ溝切りに最適。
寸法 z 仕様 発注番号
d1 f8 d2 h6 d3 l1 l2 l3 R
寸法表示(mm)
推奨される切削値については章の終りを参照してください。
特別仕様やその他のコーティングはご要望により承ります。
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket10
5.00 6 4.8 62 13 24 0.20 4 SCM815-0500Z04R-R0020HB-HP920 31621169
6.00 6 5.8 62 13 24 0.20 4 SCM815-0600Z04R-R0020HB-HP920 31621171
8.00 8 7.7 68 21 30 0.20 4 SCM815-0800Z04R-R0020HB-HP920 31621175
10.00 10 9.7 80 22 38 0.32 4 SCM815-1000Z04R-R0032HB-HP920 31621179
12.00 12 11.6 93 26 46 0.32 4 SCM815-1200Z04R-R0032HB-HP920 31621181
16.00 16 15.5 108 36 58 0.32 4 SCM815-1600Z04R-R0032HB-HP920 31621185
20.00 20 19.5 126 41 74 0.50 4 SCM815-2000Z04R-R0050HB-HP920 31621189
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3
d 2
h6
d 1

Cx45°
l2
l1
l3
d 3
R
d 2
 h
6
d 1
 f8l2
l3l4
d 3
CONFIG
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 3xDHBHA
5.00 6 4.8 62 17 - 0.20 4 SCM813-0500Z04R-R0020HB3-HP920 31515907
6.00 6 5.8 62 18 25 0.20 4 SCM813-0600Z04R-R0020HB3-HP920 31515908
8.00 8 7.7 68 24 30 0.20 4 SCM813-0800Z04R-R0020HB3-HP920 31515909
10.00 10 9.7 80 30 35 0.32 4 SCM813-1000Z04R-R0032HB3-HP920 31516050
12.00 12 11.6 93 36 45 0.32 4 SCM813-1200Z04R-R0032HB3-HP920 31516051
16.00 16 15.5 108 48 56 0.32 4 SCM813-1600Z04R-R0032HB3-HP920 31516053
20.00 20 19.5 126 60 70 0.50 4 SCM813-2000Z04R-R0050HB3-HP920 31516055
14.00 14 13.6 99 42 50 0.32 4 SCM813-1400Z04R-R0032HB3-HP920 31516052
18.00 18 17.5 117 54 67 0.32 4 SCM813-1800Z04R-R0032HB3-HP920 31516054
寸法表示(mm)
推奨される切削値については章の終りを参照してください。
特別仕様やその他のコーティングはご要望により承ります。
OptiMill®-Uni-HPC-Pocket

d1 f8 d2 h6 d3 l1 l2 l3 R
ご要望に応じて入手可能
フライス加工 | OptiMill-Uni-HPC-Pocket12
R
l2
l1
d 1
f8
d 2
h6
d 3
l3
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 HB
CONFIG
HA
5.00 6 4.8 57 13 – 0.2 3 SCM850-0500Z03R-R0020HB-HP913 31054950
6.00 6 5.8 57 13 19 0.2 3 SCM850-0600Z03R-R0020HB-HP913 31054952
8.00 8 7.8 63 19 25 0.2 3 SCM850-0800Z03R-R0020HB-HP913 31054956
10.00 10 9.8 72 22 30 0.32 3 SCM850-1000Z03R-R0032HB-HP913 31054960
12.00 12 11.8 83 26 36 0.32 3 SCM850-1200Z03R-R0032HB-HP913 31054962
14.00 14 13.8 83 26 36 0.32 3 SCM850-1400Z03R-R0032HB-HP913 31054964
16.00 16 15.8 92 31 42 0.32 3 SCM850-1600Z03R-R0032HB-HP913 31054966
20.00 20 19.8 104 41 52 0.5 3 SCM850-2000Z03R-R0050HB-HP913 31054970
フライス加工 | OptiMill-Alu-HPC-Pocket
寸法 z 仕様 発注番号
d1 f8 d2 h6 d3 l1 l2 l3 R
OptiMill®-Alu-HPC-Pocket
フラットエンドミル、ネック付ロングタイプ
SCM850
仕様：
フライス外径： 	 5.00 - 20.00 mm
工具材質：	 HP913
切れ刃数：	 3
ねじれ角度：	 42°
特性：	 ドリル先端が一体化
されたフェース面の
形状
使用用途：
斜め45°までの切込み、例えばねじれ加工や逃
げ溝切りに最適。
寸法表示(mm)
推奨される切削値については章の終りを参照してください。
特別仕様やその他のコーティングはご要望により承ります。
アンダーサイズミリングカッターも対応可能
在庫可能な特別シリーズ
13
5.00 6 4.8 57 13 19 0.20 4 SCM856-0500Z04R-R0020HB-HP913 31621123
6.00 6 5.8 57 13 19 0.20 4 SCM856-0600Z04R-R0020HB-HP913 31621125
8.00 8 7.8 63 19 25 0.20 4 SCM856-0800Z04R-R0020HB-HP913 31621129
10.00 10 9.8 72 22 30 0.32 4 SCM856-1000Z04R-R0032HB-HP913 31621133
12.00 12 11.8 83 26 36 0.32 4 SCM856-1200Z04R-R0032HB-HP913 31621135
14.00 14 13.8 83 26 36 0.32 4 SCM856-1400Z04R-R0032HB-HP913 31621137
16.00 16 15.8 92 32 42 0.32 4 SCM856-1600Z04R-R0032HB-HP913 31621139
20.00 20 19.8 104 38 52 0.50 4 SCM856-2000Z04R-R0050HB-HP913 31621143
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3
d 2
h6
l4

工具材質： 	 HP913
刃数： 	 4
ねじれ角度：	 ~ 36°
特性：	 ドリル先端が一体化
されたフェース面の
形状
使用用途：
斜め45°までの切込み、例えばねじれ加工や逃
げ溝切りに最適。
寸法 z 仕様 発注番号
d1 f8 d2 h6 d3 l1 l2 l3 R
寸法表示(mm)
推奨される切削値については章の終りを参照してください。
特別仕様やその他のコーティングはご要望により承ります。
14
5.00 6 4.8 62 13 24 0.20 4 SCM855-0500Z04R-R0020HB-HP913 31621102
6.00 6 5.8 62 13 24 0.20 4 SCM855-0600Z04R-R0020HB-HP913 31621104
8.00 8 7.7 68 21 30 0.20 4 SCM855-0800Z04R-R0020HB-HP913 31621108
10.00 10 9.7 80 22 38 0.32 4 SCM855-1000Z04R-R0032HB-HP913 31621112
12.00 12 11.6 93 26 46 0.32 4 SCM855-1200Z04R-R0032HB-HP913 31621114
16.00 16 15.5 108 36 58 0.32 4 SCM855-1600Z04R-R0032HB-HP913 31621118
20.00 20 19.5 126 41 74 0.50 4 SCM855-2000Z04R-R0050HB-HP913 31621122
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3
d 2
h6
l4

l3
18,058
46,500
22,500
6,
00
0
d1
 m
7
22,500
R
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3 3xDHB
CONFIG
HA
5.00 6 4.8 62 17 - 0.20 4 SCM854-0500Z04R-R0020HB-HP913 31302680
6.00 6 5.8 62 18 25 0.20 4 SCM854-0600Z04R-R0020HB-HP913 31302681
8.00 8 7.7 68 24 30 0.20 4 SCM854-0800Z04R-R0020HB-HP913 31302682
10.00 10 9.7 80 30 35 0.32 4 SCM854-1000Z04R-R0032HB-HP913 31302683
12.00 12 11.6 93 36 45 0.32 4 SCM854-1200Z04R-R0032HB-HP913 31302684
14.00 14 13.6 99 42 50 0.32 4 SCM854-1400Z04R-R0032HB-HP913 31302685
16.00 16 15.5 108 48 56 0.32 4 SCM854-1600Z04R-R0032HB-HP913 31302686
20.00 20 19.5 126 60 70 0.50 4 SCM854-2000Z04R-R0050HB-HP913 31302688
18.00 18 17.5 117 54 67 0.32 4 SCM854-1800Z04R-R0032HB-HP913 31302687
寸法 z 仕様 発注番号
d1 f8 d2 h6 d3 l1 l2 l3 R
OptiMill®-Alu-HPC-Pocket
フラットエンドミル、ネック付き3xD仕様、チップブレーカ付き

信頼性の高いツールクランプ
	– HBクランプ面での完璧な設置
	– ツールとチャックの間のフォームクロージャー
	– 加工中の抜けを防止
定義されたミリングカッターの
位置決め
クランピング | MillChuck HB18
l1
l2
d 1 d 2 d 3
l1
l2
d 1 d 2 d 3
d 4
l3
63 6.0 22.5 26.2  - 65.0 36.2  - MWC-HSK-A063-06-065-1-0-W 30941344
63 8.0 25.0 28.7  - 65.0 36.2  - MWC-HSK-A063-08-065-1-0-W 30941345
63 10.0 32.0 36.2  - 70.0 41.2  - MWC-HSK-A063-10-070-1-0-W 30941346
63 12.0 37.5 42.7  - 80.0 51.2  - MWC-HSK-A063-12-080-1-0-W 30941347
63 16.0 43.0 48.3  - 80.0 52.2  - MWC-HSK-A063-16-080-1-0-W 30941349
63 20.0 46.5 52.0  - 80.0 54.0  - MWC-HSK-A063-20-080-1-0-W 30941371
63 25.0 62.0 65.0 52.5 110.0 69.9 68.0 MWC-HSK-A063-25-110-1-0-W 30941372
63 32.0 69.0 72.0 52.5 110.0 69.9 68.0 MWC-HSK-A063-32-110-1-0-W 30941373
100 6.0 22.5 27.5  - 80.0 48.2  - MWC-HSK-A100-06-080-1-0-W 30941374
100 8.0 25.0 30.0  - 80.0 48.2  - MWC-HSK-A100-08-080-1-0-W 30941375
100 10.0 32.0 36.9  - 80.0 48.2  - MWC-HSK-A100-10-080-1-0-W 30941376
100 12.0 37.5 42.9  - 85.0 53.2  - MWC-HSK-A100-12-085-1-0-W 30941377
100 16.0 43.0 50.0  - 100.0 68.2  - MWC-HSK-A100-16-100-1-0-W 30941379
100 20.0 46.5 53.5  - 100.0 68.2  - MWC-HSK-A100-20-100-1-0-W 30941381
100 25.0 62.0 65.0  - 100.0 68.1  - MWC-HSK-A100-25-100-1-0-W 30941382
100 32.0 69.0 72.0  - 110.0 78.1  - MWC-HSK-A100-32-110-1-0-W 30925430
クランピング | MillChuck HB
サーフエースチャック
MillChuck、HB
DIN 69893-1準拠のシャンクHSK-A

バランス値(単品)：納品時の状態では、16,000 min-1でG2.5です。
19
l1
l2
d 1 d 2 d 3
l1
l2
l3
d 1 d 2 d 3
d 4
l2
l3
d 1 d 2 d 3
d 4
l1
40 6.0 22.5 25.4  - 50.0 28.1  - MWC-SK040-06-050-3-0-W 31059420
40 8.0 25.0 27.9  - 50.0 28.1  - MWC-SK040-08-050-3-0-W 31059421
40 10.0 32.0 34.8  - 50.0 28.1  - MWC-SK040-10-050-3-0-W 31059422
40 12.0 37.5 40.3  - 50.0 28.1  - MWC-SK040-12-050-3-0-W 31059423
40 16.0 43.0 47.3  - 63.0 43.0  - MWC-SK040-16-063-3-0-W 31059425
40 20.0 46.5 49.5  - 63.0 43.0  - MWC-SK040-20-063-3-0-W 31059427
40 25.0 62.0 65.0 49.5 100.0 69.9 64.5 MWC-SK040-25-100-3-0-W 31059428
40 32.0 69.0 72.0 49.5 100.0 69.9 64.5 MWC-SK040-32-100-3-0-W 31059429
50 6.0 22.5 26.7  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-06-063-3-0-W 31059430
50 8.0 25.0 29.2  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-08-063-3-0-W 31059431
50 10.0 32.0 36.2  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-10-063-3-0-W 31059432
50 12.0 37.5 41.7  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-12-063-3-0-W 31059433
50 16.0 43.0 47.1  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-16-063-3-0-W 31059435
50 20.0 46.5 50.6  - 63.0 41.1  - MWC-SK050-20-063-3-0-W 31059437
50 25.0 62.0 67.8  - 80.0 58.1  - MWC-SK050-25-080-3-0-W 31059438
50 32.0 69.0 76.9  - 100.0 78.1  - MWC-SK050-32-100-3-0-W 31059439
クランピング | MillChuck HB
サーフエースチャック
MillChuck、HB
ISO 7388-1 準拠のシャンク SK 形状 AD/AF